



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Bagsværd Stationscenter ApS
Struensee Allé 3, Søllerød, 2840 Holte

CVR-nr. 30 27 93 28

Årsrapport

2022

This document has esignatur Agreement-ID: 68cd62WxUMT250159601

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2023.

Morten Henrik Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Bagsværd Stationscenter ApS Struensee Allé 3 Søllerød 2840 Holte
	CVR-nr.: 30 27 93 28 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Henrik Pedersen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	BS Holding II ApS, Rudersdal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 837 t.kr. mod -296 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.224.465	2.545
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	4.042
1 Personaleomkostninger	-726.567	-720
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-182.274	-168
Andre driftsomkostninger	0	-5.977
Driftsresultat	1.315.624	-278
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	31
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	54.167	54
Andre finansielle indtægter	99.331	390
2 Øvrige finansielle omkostninger	-373.727	-1.286
Resultat før skat	1.095.395	-1.089
3 Skat af årets resultat	-257.900	793
Årets resultat	837.495	-296
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	31
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	6.300
Disponeret fra overført resultat	-662.505	-6.627
Disponeret i alt	837.495	-296



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.196.796	961
4	Investeringsejendomme	45.000.000	45.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>46.196.796</u>	<u>45.961</u>
	Andre tilgodehavender	1.324.024	1.627
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.324.024</u>	<u>1.627</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>47.520.820</u>	<u>47.588</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.754.167	1.884
	Tilgodehavende selskabsskat	2.316	0
	Andre tilgodehavender	201.477	269
	Tilgodehavender i alt	<u>2.957.960</u>	<u>2.155</u>
	Likvide beholdninger	1.073.232	4.776
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.031.192</u>	<u>6.931</u>
	Aktiver i alt	<u>51.552.012</u>	<u>54.519</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	18.781.341	19.444
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	6.300
Egenkapital i alt	20.481.341	25.944
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.610.000	9.571
Hensatte forpligtelser i alt	9.610.000	9.571
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	14.711.849	15.322
Deposita	1.358.141	1.358
Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.069.990	16.680
Kortfristet del af langfristet gæld	650.000	656
Gæld til pengeinstitutter	15.212	18
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.000	168
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.085.924	102
Selskabsskat	0	990
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	218.900	0
Anden gæld	360.645	390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.390.681	2.324
Gældsforpligtelser i alt	21.460.671	19.004
Passiver i alt	51.552.012	54.519

7 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	19.443.846	6.300.000	25.943.846
Udloddet udbytte	0	0	-6.300.000	-6.300.000
Årets resultatdisponering	0	-662.505	1.500.000	837.495
	200.000	18.781.341	1.500.000	20.481.341



Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	722.748	720
Pensioner	3.819	0
	<u>726.567</u>	<u>720</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	86.278	2
Andre finansielle omkostninger	287.449	1.284
	<u>373.727</u>	<u>1.286</u>
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	218.900	990
Årets regulering af udskudt skat	39.000	-1.783
	<u>257.900</u>	<u>-793</u>

4. Investeringsejendomme

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	6,0 %
Højeste afkastprocent	6,0 %
Laveste afkastprocent	6,0 %



Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatserne fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 6.025 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 20.481 t.kr. til 15.877 t.kr.

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	15.361.849	15.978
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-650.000</u>	<u>-656</u>
	<u>14.711.849</u>	<u>15.322</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>11.356.000</u>	<u>12.006</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 15.362 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 45.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 40.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Ejerpantebrevet giver pant i foranstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Selskabet har stillet sikkerhed over for ejerforeninger med ejerpantebrev på 50 t.kr., der giver pant i foranstående grunde og bygninger.



Noter

7. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2022	45.000.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BS Holding II ApS, CVR-nr. 31 77 10 72, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.


